
調達業務の名称 令和６年度　保育　第１号－２　保育事業

条件付き一般競争入札執行調書〈入札参加資格事後審査分〉

実施機関 和歌山県那賀振興局農林水産振興部林務課

案件番号 令和６年度　20249002232

契約期間 令和６年１０月　１日から令和７年　１月２４日まで

開札日時 令和６年　９月２４日　午後　１時４５分

入札場所 林務課（那賀振興局　２階）

入札結果 落札

入札者 第１回 第２回 第３回
状況

（落札候補、失格等）

以下余白

和海紀森林組合 3,640,000 落札候補

上記金額に該当金額の100分の10※に相当する額を加算した金額が落札金額(契約金額)となる。

入札参加資格事後審査の結果

最低制限価格
（税抜き）

3,603,848円 (
基準額

3,644,300円 /   係数  0.9889

(税込み)

落札金額
(税抜き金額)

第
１
回
和海森林組合 令和6年9月26日 令和6年9月26日 適格

　
4,004,000円

（3,640,000円）

落札候補者
(商号又は名称)

参加資格確認申請
書類の提出年月日

審査終了年月日 審査結果

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
２
回



別記第５号様式（第１１条関係）

上記金額に該当金額の100分の10※に相当する額を加算した金額が落札金額(契約金額)となる。

調達業務の名称 令和６年度　保総　第１号－２　保安林総合改良事業

条件付き一般競争入札執行調書〈入札参加資格事後審査分〉

実施機関 和歌山県那賀振興局農林水産振興部林務課

案件番号 令和６年度　20249002231

契約期間 令和６年１０月　１日から令和７年　１月２４日まで

開札日時 令和６年　９月２４日　午後　１時３０分

入札場所 林務課（那賀振興局　２階）

入札結果 落札

入札者 第１回 第２回 第３回
状況

（落札候補、失格等）

以下余白

和海紀森林組合 3,050,000 落札候補

3,060,200円

(税込み)

基準額

1.0079/   係数  最低制限価格
（税抜き）

3,084,375円 (

（　　　　　　円）

落札金額
(税抜き金額)

入札参加資格事後審査の結果

第
２
回

第
１
回
和海森林組合 令和6年9月26日 令和6年9月26日 適格

落札候補者
(商号又は名称)

参加資格確認申請
書類の提出年月日

　
3,355,000円

（3,050,000円）

　　　　　　円

審査終了年月日 審査結果


